
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

1. Název veřejné zakázky 

Provádění úklidových služeb 

2. Zadavatel 
Název: Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

Sídlo: Zelené předměstí, Teplého 2141, 532 20 Pardubice 

IČO: 63217066 

DIČ: CZ63217066 

Zastoupený: Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 

3. Znění žádosti o vysvětlení 

a) V příloze č. 2 výzvy k podávání nabídek: Specifikace úklidových prostor v budovách je uvedeno, 
že úklid musí být prováděn mimo standardní otevírací (zákaznická centra) nebo pracovní (vestibul 
vrátnice) dobu. Prosím o upřesnění doby, ve které může probíhat úklid. 

b) V příloze č. 2 výzvy k podávání nabídek: Specifikace úklidových prostor v budovách je uvedeno 
mytí těles ústředního topení a osvětlovacích těles. Prosím o upřesnění počtu těles ústředního 
topení a osvětlovacích těles. 

c) Kolik zaměstnanců úklidové služby se nyní podílí na úklidu budov a kolik na úklidu autobusů? 
Pracují v třísměnném provozu? 

d) Jsou v administrativní budově podlahové krytiny, či jen dlažba a je dlažba i v ostatních budovách?  

4. Vysvětlení zadavatele 
Ad a): Otevírací doba zákaznického centra je od 7:00 do 18:30 hodin. Standardní pracovní doba u 
zaměstnavatele, která je určující pro úklid vestibulu vrátnice, je od 7:00 do 15:00 hodin.  

Ad b): Zadavatel nemá k dispozici údaje o počtu ani velikosti osvětlovacích ani otopných těles. Při 
podávání nabídky je třeba vycházet ze skutečnosti, že uklízené prostory jsou standardně osvětlovány 
i vytápěny a počty osvětlovacích i otopných těles tak odpovídají obvyklým hodnotám pro prostory 
příslušného charakteru. 

Ad c): Zadavatel nemá přesné údaje o počtech zaměstnanců úklidové služby, ani o jejich rozvrhu 
pracovní doby. 

Ad d): Vyjma prostor, ve kterých jsou položeny koberce, jsou v uklízených prostorách tvrdé podlahy. 
Z toho v kancelářích je typicky podlahová krytina z PVC, v ostatních uklízených prostorách je typicky 
dlažba. 

 

 
 

                                                                          
Dopravní podnik města Pardubic a.s. 


